АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18 февраля 2019 г. № 193

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИПАТОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 41 «О вопросах правопреемства», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03 декабря 2018 г. № 1535 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов земельным участкам, зданиям, строениям, сооружениям», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые постановления администраций муниципальных образований Ипатовского района Ставропольского края согласно приложению.

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т. А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы Ипатовского
городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
 Э.В. КОНДРАТЬЕВА

 ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 18 февраля 2019 г. № 193

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ

1. Постановление администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 14 ноября 2012 г. № 125 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

2. Постановление администрации муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 16 октября 2012 г. № 84 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

3. Постановление администрации муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 06 июня 2016 г. № 93 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Советскорунного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края» от 16.10.2012г № 84»;

4. Постановление администрации муниципального образования Большевистского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 23 марта 2016 г. № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Большевистского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Большевистского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

5. Постановление администрации муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края от 26 октября 2012 г. № 89 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края»;

6. Постановление администрации муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края от 27 декабря 2013 г. № 96 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации муниципального образования села Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края от 26 октября 2012 г. № 89»;

7. Постановление администрации муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 27 июля 2012 г. № 62 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

8. Постановление администрации муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 54 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 27.07.2012 г. № 62 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

9. Постановление администрации муниципального образования Мало-Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 31 октября 2012 г. № 73 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Мало-Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Мало-Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

10. Постановление администрации муниципального образования Мало-Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 18 июля 2016 г. № 97 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Мало-Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Мало-Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Мало-Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края» от 31.10.2012 г. № 73;

11. Постановление администрации муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 05 июля 2012 г. № 37 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

12. Постановление администрации муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 12 мая 2016 г. № 78 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 05 июля 2012 года № 37 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Золотаревского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

13. Постановление администрации муниципального образования Первомайского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 26 октября 2012 г. № 68 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Первомайского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Первомайского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

14. Постановление администрации муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 05 октября 2016 г. № 110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Красочного сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

15. Постановление администрации муниципального образования села Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края от 24 сентября 2012 г. № 76 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования села Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования села Большая Джалга Ипатовского района Ставропольского края»;

16. Постановление администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 02 ноября 2012 г. № 154 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

17. Постановление администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 10 декабря 2013 г. № 151 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 02 ноября 2012 года №154 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

18. Постановление администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 27 июля 2015 г. № 62 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 02 ноября 2012 года №154 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

19. Постановление администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 02 августа 2016 г. № 131 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 02 ноября 2012 года №154 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Тахтинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

20. Постановление администрации муниципального образования Добровольно-Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 14 ноября 2012 года № 76 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Добровольно-Васильевского сельсовета по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Добровольно-Васильевского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

21. Постановление администрации муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 15.06.2012 г. № 57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

22. Постановление администрации муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 18.08.2015г. № 145 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края» утвержденный постановлением администрации муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 15.06.2012г. № 57»;

23. Постановление администрации муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 20.06.2016 г. № 124 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адресов объектов адресации, расположенных на территории муниципального образования Винодельненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;

24. Постановление администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 1 октября 2012 г. №94 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края исполнения муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования Лиманского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края».